
Elokuun kuukausikirje 2026 
 

“Elokuun päivinä korjataan viljaa, 

syksy lähestyy jo aivan hiljaa.  

Kesästä jäljellä on pelkkä muisto, 

pimenevissä illoissa näkyy jo katulamppujen loisto. 

Kyllä elokuussa kuitenkin riittää huvia, 

muistellaan lomaa ja katsellaan kuvia!” 
 
Kesälomat on vietetty ja aloitellaan taas uutta kautta! 
Päiväkoti on auki arkisin klo 06.30-17.00. Huomioittehan, että lasten viimeinen hakuaika on 
klo 16.50, jotta työntekijälle jää aikaa päiväkodin sulkemiseen aukioloajan puitteissa. 
 
Muistattehan ilmoittaa poissaoloista aina päiväkodin puhelimiin WhatsApp- tai tekstiviestillä. 
Temppula puh. 0452517121    Huisku puh. 045251722.  
Ilmoitattehan etukäteen myös, mikäli tuotte lapsenne päiväkotiin ennen klo 07.00. 
 
HOX! Aamupalaa tarjoillaan lapsille joka aamu klo 08.15 asti. Mikäli joskus hieman 
myöhästytte ajasta, laitattehan siitä viestiä, jotta tiedämme odotella lastanne vielä 
aamupalalle! 
 
Päiväkotimme nettisivuilta näette, miten henkilöstömme sijoittuu kaudella 2026-2027. Lisäksi 
eteisessä olevista tauluista löydätte lapsenne pienryhmä taulun. Elokuun ensimmäisinä 
viikkoina ei vielä ole varsinaista pienryhmätoimintaa, vaan pienryhmätoiminta alkaa 17.8. 
Pienryhmien elokuun toimintasuunnitelmia päivitetään nettiin, kun työntekijät palailevat 
lomilta. Seuratkaa nettitiedotusta, sähköpostia ja eteisissä olevaa tiedotusta aktiivisesti niin 
tiedätte mitä milloinkin tapahtuu. 🙂  
Vuosisuunnitelma sekä yksikkömme varhaiskasvatussuunnitelma löytyvät jo nettisivuilta.  
 
Henkilöstöstämme osa on vielä ensimmäisinä viikkoina kesälomilla ja uusia lapsia tulee 
taloon myös syyskuun puolella. Uusi varhaiskasvatuksen lastenhoitaja Tilma Hollmen 
aloittaa meillä sijaisena 3.8. Hän työskentelee elokuun Huiskun puolella, kun Aksu on Anen 
sairausloman sijaisena Temppulassa.  
Päiväkodin johtaja ja yrittäjä Nina Tapio työskentelee syyskaudella lapsiryhmässä tarpeen 
mukaan ensisijaisesti Tipitiin yksikössä, mutta Loikkeliinissakin hän käy viikoittain.   
 
Säiden pysyessä edelleen lämpimänä olisi hyvä olla mukana moneen säähän sopivaa 
vaatetta: erilliset vaatteet sisälle ja ulkoiluun sekä nimetty juomapullo. Muistuttelemme teitä 
myös edelleen aurinkorasvatuksesta kotona aamuisin. Lisäämme lapsen omaa päiväkotiin 
tuotua nimettyä aurinkorasvaa tarvittaessa iltapäivisin.  
 
Ennen koulujen loma-aikoja (syysloma, joululoma, talviloma, kesäloma) teetämme 
molempien yksiköiden yhteisen hoidontarvekyselyn Google Docsin kautta kuten ennenkin. 
Jatkossa teemme päätöksen päivystävästä yksiköstä ja mahdollisista aukioloaikojen 
supistuksista vasta kyselyn jälkeen. Tiedotamme näistä vanhempia hyvissä ajoin ennen 
lomien alkamista. 



 
 
 
 
Vanhempainvapaan vuoksi lapsi voi olla poissa varhaiskasvatuksesta yhtäjaksoisesti 
enintään 13 viikon ajan. Lapsi, jota vanhempainvapaa oikeus koskee, ei voi olla 
varhaiskasvatuksessa, mutta perheen muut lapset voivat olla varhaiskasvatuksessa 
vanhempainvapaan aikana ja heiltä peritään normaali asiakasmaksu. Huomioittehan, että 
varhaiskasvatuksen asiakkuus ei voi alkaa vanhempainvapaa jaksolla. 
• Yli viisi päivää kestävästä maksimissaan 13 viikon yhtäjaksoisesta poissaolosta on 
ilmoitettava päiväkotiin viimeistään yhtä kuukautta ennen sen suunniteltua 
aloittamispäivää. 
• Toistuvasta 1—5 päivää kestävästä poissaolosta on vastaavasti ilmoitettava viimeistään 
yksi viikko ennen ensimmäisen poissaolon suunniteltua aloittamispäivää. 
Oulun kaupunki maksaa palveluntuottajalle vanhempainvapaan ajalta päätöksen mukaista 
palveluseteliä. Palveluntuottaja ei peri vanhempainvapaan ajalta palvelusetelin 
omavastuuosuutta.  
Kertaluonteisesta enintään viisi päivää kestävästä vanhempainvapaa poissaolosta peritään 
omavastuuosuus. Teidän on ilmoitettava päiväkotiin vanhempainvapaa jaksosta kirjallisesti 
ottaen huomioon edellä mainitut aikarajat. Ilmoituksen yhteydessä on esitettävä myös Kelan 
päätös vanhempainvapaapäivistä maksuttoman poissaolojakson saamista varten.  
 
Kiva päästä aloittamaan uutta kautta kanssanne! Jatkaville perheille muistutuksena ja uusille 
perheille tiedoksi: jokainen henkilöstömme jäsen on täällä jokaista perhettä ja lasta varten ja 
olemme aina vähintäänkin viestin päässä, jos mitä tahansa asiaa/kysyttävää tulee mieleen. 
Hihastakin saa meitä nykäistä, jos päiväkodilla käydessänne jotakin mieleen tulee!😊 
 
Mukavaa syksyn alkua kaikille!  
Terkuin Loikkeliinin väki 
 

 
 


